


# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	<b>POHORELÁ</b>
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>		
Projektant			
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>26.02.2024</b>	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C							
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	31 549,30	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	61 723,10	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2		0,00	
3	PSV	Dodávky	76 605,23	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	80 673,62	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	50 291,95				17	VRN 5		0,00	
6		Montáž	18 090,68				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		318 933,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		1 951,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		2 673,00	
<b>Projektant</b>				<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		323 557,88
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 323 557,88		64 711,58
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>388 269,46</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>Prípochy a odpočty</b>			
				IČO: 4982671 • IČ DPH: SK2022545822				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Amutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval:

Dátum: 26. 2. 2024

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
01	Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá	323 557,88	64 711,58	388 269,46	2 673,00	318 933,88	1 951,00	0,00	0,00
01	A1.1b - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY - obnova sokla	11 812,25	2 362,45	14 174,70	0,00	11 812,25	0,00	0,00	0,00
02	A1.1e - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS - obnova bočného vstupu	3 013,06	602,61	3 615,67	0,00	3 013,06	0,00	0,00	0,00
03	A1.1c - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS-preloženie plyn.potruba na fasáde	2 772,30	554,46	3 326,76	0,00	2 508,30	264,00	0,00	0,00
04	A 1.1a - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS - zateplenie KZS	72 199,57	14 439,91	86 639,48	0,00	72 199,57	0,00	0,00	0,00
05	A1.6a - A1.6-ZLEPŠENIE TOK ŠIKMEJ STRECHY	17 403,68	3 480,74	20 884,42	0,00	17 223,68	180,00	0,00	0,00
06	B5.2c - B5.2-BATÉRIOVÝ SYSTÉM-stavebné úpravy miestnosť baterky	1 242,98	248,60	1 491,58	0,00	1 242,98	0,00	0,00	0,00
07	C1.3a - C1.3-OPRAVA KROVU - OPRAVA/VÝMENA	29 272,10	5 854,42	35 126,52	0,00	29 272,10	0,00	0,00	0,00
08	C1.2a - C1.2-OBNOVA/VÝMENA KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY	46 748,46	9 349,69	56 098,15	0,00	46 748,46	0,00	0,00	0,00
09	A1.1 Zlepšenie tepel. ochrany konštrukcie budovy zateplením z vonk. strany - časť BLESKOZVOD	2 953,69	590,74	3 544,43	264,00	2 689,69	0,00	0,00	0,00
10	B1.5 Vykurovací systém - výmena vykurovacieho systému - ZAPOJENIE MaR	1 580,74	316,15	1 896,89	264,00	1 316,74	0,00	0,00	0,00
11	C1.6 Vnútorne rozvody inž. sietí - výmena inštalácie vnút. rozvodov EL. energie	20 553,31	4 110,66	24 663,97	792,00	19 761,31	0,00	0,00	0,00
12	B4.1 - Systém umel. osvetlenia - výmena svetel. zdrojov za svt. využívajúce LED	9 390,74	1 878,15	11 268,89	264,00	9 126,74	0,00	0,00	0,00
13	B5.1 Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému	16 516,88	3 303,38	19 820,26	0,00	16 340,88	176,00	0,00	0,00
14	B5.2 Batériový systém – inštalácia batériového systému na báze lítia	21 534,68	4 306,94	25 841,62	0,00	21 226,68	308,00	0,00	0,00
15	NN a OEZ Rekonštrukcia NN pripojky a odberného elektrického zariadenia	3 564,98	713,00	4 277,98	0,00	2 541,98	1 023,00	0,00	0,00
16	B1.3 Výmena zdroja tepla - Plynofikácia	2 135,07	427,01	2 562,08	1 089,00	1 046,07	0,00	0,00	0,00
17	B1.3 Výmena zdroja tepla	13 615,14	2 723,03	16 338,17	0,00	13 615,14	0,00	0,00	0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Armutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval:

Dátum: 26. 2. 2024

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
18	B1.5 Výmena vykurovacieho systému	43 061,65	8 612,33	51 673,98	0,00	43 061,65	0,00	0,00	0,00
19	B5.2 - Batériový systém - inštalácia bateriového systému na báze lítia	4 186,60	837,32	5 023,92	0,00	4 186,60	0,00	0,00	0,00

Celkom

323557,88

64711,58

388 269,46

2 673,00

318 933,88

1 951,00

0,00

0,00



BauTop s.r.o.  
Armutovce 130  
053 13

IČO: 43982671 • IČ DPH: SK2022545822

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>A1.1b - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY - obnova sokla</b>	EČO	
		Miesto	<b>POHORELÁ</b>
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>		
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>		
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>26.02.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	4 351,49	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	7 167,49	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	146,30	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	146,98	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 812,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b> Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 11 812,25
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>14 174,70</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b> Prípočty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá  
**Objekt:** A1.1b - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY - obnova sokla

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ  
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce  
 Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO  
 Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 11 518,975 83,478**

**1 Zemné práce 909,988 0,000**

1	130201001.S	Hĺbenie jám a rýh v obmedzenom (zastavanom) priestore do 30 m3 - ručne v hornine 3	m3	10,753	44,460	478,078	0,000
2	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	10,753	4,003	43,044	0,000
3	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.d. i začatých 1000 m	m3	182,801	0,401	73,303	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,753	0,716	7,699	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo (17 05) ostatné (O) (17 05 04, 06)	t	17,770	14,850	263,885	0,000
6	181101102.S	Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	107,529	0,409	43,979	0,000

**5 Komunikácie 3 090,163 56,227**

7	564861111.S	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	107,529	8,307	893,243	39,872
8	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva hr. 30 mm, s vyplnením škáar kamenivom drobným s dvojitém zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 60 mm, plochy nad 50 do 100 m2	m2	72,657	16,574	1 204,217	6,721
9	592460007500	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N normál bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	74,110	13,395	992,703	9,634

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 779,101 27,252**

10	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škáar cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15	m	101,845	9,387	956,019	9,974
11	592170001400	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 500x50x200 mm, sivá	ks	102,863	2,880	296,245	1,183
12	935112211.S	Osadenie priekopového žľabu s vyplnením a zatrením škáar cementovou maltou, so zhotovením lôžka hr. 100 mm z betónu prostého tr. C 12/15 z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	58,120	12,308	715,341	9,245
13	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	201,483	5,544	1 117,022	6,850
14	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t	m3	9,718	87,945	854,650	0,000
15	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových alebo z liateho asfaltu hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t	m3	3,790	81,180	307,672	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,718	10,470	311,147	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	564,642	0,394	222,469	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	29,718	7,250	215,456	0,000
19	979089012.S	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)	t	29,718	60,000	1 783,080	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>739,723</b>	<b>0,000</b>
20	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	83,509	8,858	739,723	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>293,278</b>	<b>0,123</b>
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>						<b>293,278</b>	<b>0,123</b>
21	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na ploche zvislej profilovanou nopovou fóliou	m2	51,673	3,000	155,019	0,004
22	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	59,424	2,222	132,040	0,119
23	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,392	2,600	6,219	0,000
<b>Celkom</b>						<b>11 812,253</b>	<b>83,601</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá	JKSO	
Názov objektu	A1.1e - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS obnova bočného vstupu	EČO	
		Miesto	POHORELÁ
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	OBEC POHORELÁ		
Projektant	ING.PAVOL JURČO		
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval	ING.PAVOL JURČO		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.02.2024	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Ved'ajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	292,25	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	393,84	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 962,02	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	364,95	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 013,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			3 013,06
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 3 013,06
Dátum a podpis	Pečiatka		602,61
		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>3 615,67</b>
Dátum a podpis		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
	IČO: 482671 • IČ DPH	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kľzavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

**Objekt:** A1.1e - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS - obnova bočného vstupu

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>686,090</b>	<b>0,539</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>500,232</b>	<b>0,539</b>
1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	13,424	8,100	108,734	0,056
2	622454321.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladných	m2	13,424	9,724	130,535	0,413
3	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	13,424	19,440	260,963	0,070
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>175,688</b>	<b>0,000</b>
4	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	9,000	8,132	73,188	0,000
5	978021141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	13,424	4,500	60,408	0,000
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,494	10,470	5,172	0,000
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,386	0,394	3,698	0,000
8	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,494	7,250	3,582	0,000
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,494	60,000	29,640	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>10,170</b>	<b>0,000</b>
10	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,565	18,000	10,170	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 326,968</b>	<b>0,072</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>2 326,968</b>	<b>0,072</b>
11	767161130.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 45 kg	m	9,000	40,500	364,500	0,000
12	553767.PC	Zábradlie oceľové trubkové, s tyčovou výplňou zvislou	m	9,000	216,000	1 944,000	0,072
13	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	20,520	0,900	18,468	0,000
<b>Celkom</b>						<b>3 013,058</b>	<b>0,611</b>



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>A1.1c - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS-preloženie plyn.potrubia na fasáde</b>	EČO	
Objednávateľ	OBEC POHORELÁ	Miesto	POHORELÁ
Projektant	ING.PAVOL JURČO	IČO	
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	IČ DPH	
Spracoval	ING.PAVOL JURČO	CPV	
	Rozpočet číslo	CPA	
	Dňa		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	285,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 222,52	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 508,30	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		264,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 2 772,30
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kízavá doložka
	ČO: 43982671 • IČ DPH: SK2	28 Zvýhodnenie + -

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: A1.1c - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS-preloženie plyn.potrubia na fasáde

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>285,780</b>	<b>0,020</b>
<b>3 Zvislé a kompletné konštrukcie</b>						<b>285,780</b>	<b>0,020</b>
1	389941011.S	Kovová stavebná doplnková konštrukcia (d+m)	ks	20,000	14,289	285,780	0,020
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>2 222,521</b>	<b>0,174</b>
<b>723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod</b>						<b>2 208,804</b>	<b>0,174</b>
2	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	2,000	24,860	49,720	0,005
3	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	2,000	32,329	64,658	0,007
4	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	40,000	3,080	123,200	0,016
5	723130252.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	40,000	47,388	1 895,520	0,148
6	723290822.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,137	65,857	9,022	0,000
7	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	21,421	3,113	66,684	0,000
<b>783 Nátery</b>						<b>13,717</b>	<b>0,000</b>
8	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním -	m2	1,000	9,031	9,031	0,000
9	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,000	4,686	4,686	0,000
<b>HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>						<b>264,000</b>	<b>0,000</b>
10	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	16,500	264,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 772,301</b>	<b>0,194</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>A 1.1a - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS - zateplenie KZS</b>	EČO	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>	Miesto	<b>POHORELÁ</b>
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>	IČO	
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>	IČ DPH	
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>	CPV	
		CPA	
	Rozpočet číslo		
		Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	23 500,76	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	40 668,59	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 658,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 372,22	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 199,57	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>				<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	72 199,57	
<b>Objednávateľ</b>				24	DPH 20,00 % z 72 199,57	14 439,91	
Dátum a podpis		Pečiatka		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>86 639,48</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E</b>		<b>Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
		 IČO: 43982671 • IČ DPH: SK20		27	Kízavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá  
**Objekt:** A 1.1a - A1.1-ZLEPŠENIE TOK ZATEPLENÍM Z VONK.STRANY KZS - zateplenie KZS

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ  
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce  
 Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO  
 Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 64 169,354 72,817**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 55 581,616 25,397**

1	622422131.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% škrabaných	m2	913,000	3,820	3 487,660	6,621
2	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	954,305	10,743	10 252,099	3,101
3	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	78,752	19,483	1 534,325	0,487
4	625250202.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	101,728	28,969	2 946,958	0,911
5	625250214.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	556,098	37,967	21 113,373	5,528
6	625250314.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 40 mm	m2	57,050	28,968	1 652,624	0,664
7	625250542.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 40 mm XPS, skrutkovacie kotvy	m2	25,000	32,153	803,825	0,275
8	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm XPS, skrutkovacie kotvy	m2	100,200	40,677	4 075,835	1,101
9	625250702.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	148,367	34,859	5 171,925	3,328
10	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	91,062	49,889	4 542,992	3,381

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 240,438 47,419**

11	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	920,820	1,750	1 611,435	23,683
12	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 762,460	0,800	2 209,968	0,000
13	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	920,820	1,300	1 197,066	23,683
14	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	920,820	0,270	248,621	0,046
15	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	120,000	3,726	447,120	0,006
16	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,717	108,653	77,904	0,000
17	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	913,000	0,987	901,131	0,000
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,422	10,470	67,238	0,000
19	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	122,018	0,394	48,075	0,000
20	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,422	7,250	46,560	0,000
21	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,422	60,000	385,320	0,000

**99 Presun hmôt HSV 1 347,300 0,000**

22	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	74,850	18,000	1 347,300	0,000
----	-------------	---	---	--------	--------	-----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 8 030,219 77,938**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**764 Konštrukcie klampiarske 6 091,987 77,353**

23	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	21,000	2,319	48,699	0,000
24	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	21,000	54,675	1 148,175	0,191
25	764331420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	12,000	12,066	144,792	3,604
26	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	7,390	33,750	249,413	0,016
27	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	7,390	1,249	9,230	0,000
28	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	32,501	32,501	0,002
29	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	152,840	14,982	2 289,849	73,414
30	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	152,840	1,673	255,701	0,000
31	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	54,800	28,350	1 553,580	0,113
32	7644544pc	Zvodové rúry - úprava v mieste napojenia v úrovni terénu	m	6,000	33,750	202,500	0,012
33	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	54,800	1,049	57,485	0,000
34	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,664	1,900	100,062	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 441,504 0,035**

35	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	3,000	30,000	90,000	0,001
36	611410004pc	Plastové okno/dvere, 600/900 výlez do podkrovia, plné	ks	1,000	348,000	348,000	0,034
37	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,380	0,800	3,504	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 496,728 0,551**

38	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	7,000	18,000	126,000	0,000
39	767834102.S	Montáž ochranného koša zvaraním	m	7,000	7,162	50,134	0,001
40	5534300011pc	Rebrík s ochranným košom (550 kg)	ks	1,000	1 304,400	1 304,400	0,550
41	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,722	1,100	16,194	0,000

**Celkom 72 199,573 150,755**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>A1.6a - A1.6-ZLEPŠENIE TOK ŠIKMEJ STRECHY</b>	EČO	
		Miesto	<b>POHORELÁ</b>
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>		
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>		
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>26.02.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	589,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	11 948,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 685,94	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 223,68	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		180,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			17 403,68
		24	DPH 20,00 % z 17 403,68
			3 480,74
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka		<b>20 884,42</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

  
 IČO: 4982671 • IČ DPH: SK2

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá  
Objekt: A1.6a - A1.6-ZLEPŠENIE TOK ŠIKMEJ STRECHY

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ  
Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce  
Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO  
Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>589,320</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>589,320</b>	<b>0,000</b>
1	952901411.S	Vyčistenie podkrovného priestoru	m2	491,100	1,200	589,320	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>16 634,363</b>	<b>15,119</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>15 060,073</b>	<b>15,028</b>
2	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	491,100	8,100	3 977,910	0,000
3	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	1 001,844	10,904	10 924,107	15,028
4	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	112,897	1,400	158,056	0,000
<b>775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>1 574,290</b>	<b>0,091</b>
5	775592111.S	Montáž parozábrany - fólia PE	m2	491,100	1,080	530,388	0,000
6	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	505,833	2,025	1 024,312	0,091
7	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,820	1,418	19,590	0,000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>180,000</b>	<b>0,000</b>
8	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	18,000	180,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>17 403,683</b>	<b>15,119</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>B5.2c - B5.2-BATÉRIOVÝ SYSTÉM-stavebné úpravy miestnosť baterky</b>	EČO	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>	Miesto	<b>POHORELÁ</b>
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>	IČO	
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>	IČ DPH	
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>	CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo			
Dňa	<b>26.02.2024</b>		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	444,70	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	338,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	389,19	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	71,08	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 242,98	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b> Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 1 242,98
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>1 491,58</b>
Dátum a podpis	IČO: 43982671 • IČ DPH: SI Pečiatka	<b>E</b> Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -



## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá  
**Objekt:** B5.2c - B5.2-BATÉRIOVÝ SYSTÉM-stavebné úpravy miestnosť baterky

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ  
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce  
 Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO  
 Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>782,703</b>	<b>1,236</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>318,195</b>	<b>0,838</b>
1	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	23,908	23,908	0,017
2	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	8,907	33,040	294,287	0,821
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>441,882</b>	<b>0,398</b>
3	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	21,377	7,200	153,914	0,089
4	612460363.S	Vnúťorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	21,377	8,400	179,567	0,280
5	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	54,401	54,401	0,017
6	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	54,000	54,000	0,011
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>22,626</b>	<b>0,000</b>
7	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,257	18,000	22,626	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>460,273</b>	<b>0,050</b>
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>389,817</b>	<b>0,040</b>
8	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej zárubne	ks	1,000	33,629	33,629	0,001
9	6116500010pc	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EW 15 D3, šxv 800x1970 mm, SK certifikát, fólia	ks	1,000	300,000	300,000	0,038
10	766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	1,000	11,317	11,317	0,000
11	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	1,000	42,091	42,091	0,001
12	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,475	0,800	2,780	0,000
<b>783</b>		<b>Nátery</b>				<b>6,325</b>	<b>0,000</b>
13	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	0,948	6,672	6,325	0,000
<b>784</b>		<b>Maľby</b>				<b>64,131</b>	<b>0,009</b>
14	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	21,377	0,600	12,826	0,002
15	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	21,377	2,400	51,305	0,007
<b>Celkom</b>						<b>1 242,976</b>	<b>1,286</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>C1.3a - C1.3-OPRAVA KROVU - OPRAVA/VÝMENA</b>	EČO	
Objednávateľ	OBEC POHORELÁ	Miesto	POHORELÁ
Projektant	ING.PAVOL JURČO	IČO	
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	IČ DPH	
Spracoval	ING.PAVOL JURČO		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	26.02.2024	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	325,15	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	11 553,74	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	17 393,21	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 272,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 29 272,10
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>35 126,52</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -



## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá  
**Objekt:** C1.3a - C1.3-OPRAVA KROVU - OPRAVA/VÝMENA

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ  
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce  
 Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO  
 Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 325,150 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 325,150 0,000**

1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,000	7,680	53,760	0,000
2	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,000	6,782	94,948	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,000	10,470	73,290	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	133,000	0,394	52,402	0,000
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,000	7,250	50,750	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 28 946,954 14,303**

**762 Konštrukcie tesárske 26 062,124 14,287**

6	762123120.S	Montáž konštrukcie stien a priečok viazaných z fošni, hranolov, hranolkov prierezovej plochy nad 100 do 144 cm2	m	45,000	7,673	345,285	0,004
7	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky klnice, svorníky, fixačné dosky	m3	0,540	11,636	6,283	0,007
8	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošni prierez. plochy do 120 cm2, - 0,008 t	m	1 079,000	1,680	1 812,720	0,000
9	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošni prierez. plochy 120 - 224 cm2, - 0,014 t	m	123,840	2,340	289,786	0,000
10	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech pultových, sedlových, valbových, stanových štvorcového alebo obdĺžnikového pôdorysu, z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	374,000	6,910	2 584,340	0,097
11	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech pultových, sedlových, valbových, stanových štvorcového alebo obdĺžnikového pôdorysu, z reziva priemernej plochy nad 120 do 224 cm2	m	731,000	8,582	6 273,442	0,190
12	605120002900.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 120 mm, š. 120-180 mm	m3	16,751	390,000	6 532,890	9,213
13	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech pultových, sedlových, valbových, stanových štvorcového alebo obdĺžnikového pôdorysu, z reziva priemernej plochy nad 288 do 450 cm2	m	97,840	13,868	1 356,845	0,025
14	605120003000.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 160 mm, š. 160-220 mm	m3	4,546	390,000	1 772,940	2,500
15	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové kliny skrutky, klnice, svorky, pásová oceľ	m3	22,602	36,525	825,538	0,522
16	7623950PC	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové kliny skrutky, klnice, svorky, pásová oceľ	ks	13,000	11,050	143,650	0,000
17	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z drevotrieskových dosiek OSB skrutkovaných na zraz, hrúbky dosky 15 mm	m2	109,616	16,861	1 848,235	0,936

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	762431312.S	Obloženie stien z drevotrieskových dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku, hrúbky dosky 15 mm	m2	22.000	14,689	323,158	0,156
19	762521104.S	Položenie podláh nehobľovaných hrubých na zraz z dosiek a fošni	m2	28.608	5,730	163,924	0,000
20	605110010700.S	<i>Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akosť II hr. 38-50 mm, š. 100-160 mm</i>	m3	1,149	390,000	448,110	0,632
21	762526130.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	26,608	4,183	111,301	0,000
22	762595000.S	Spojovacie prostriedky pre podlahy, zakrytie kanálov a výkopov klnice, skrutky	m3	1,064	4,320	4,596	0,003
23	998762202.S	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch, výšky do 12 m	%	246,279	4,950	1 219,081	0,000

**783****Nátery****2 884,830****0,017**

24	783782404.S	proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam jednonásobný	m2	828,974	3,480	2 884,830	0,017
----	-------------	---	----	---------	-------	-----------	-------

**Celkom****29 272,104****14,303**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>C1.2a - C1.2-OBNOVA/VÝMENA KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY</b>	EČO	
		Miesto	<b>POHORELÁ</b>
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>		
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>		
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>26.02.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	472,63	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	19 131,15	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	27 144,67	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		46 748,46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b> Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 46 748,46
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kízavá doložka
	Pečiatka	28 Zvýhodnenie +-

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá  
**Objekt:** C1.2a - C1.2-OBNOVA/VÝMENA KRYTINY ŠIKMEJ STRECHY

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ  
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce  
 Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO  
 Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 472,629 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 472,629 0,000**

1	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,175	7,680	78,144	0,000
2	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	20,350	6,782	138,014	0,000
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,175	10,470	106,532	0,000
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	193,325	0,394	76,170	0,000
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,175	7,250	73,769	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 46 275,828 87,271**

**762 Konštrukcie tesárske 10 164,034 6,066**

6	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	641,439	5,652	3 625,413	0,000
7	605110009800.S	<i>Dosky a fošne zo smrekú neopracované omietané akost' I hr 24-32 mm, š. 60-160 mm</i>	m3	8,820	390,000	3 439,800	4,851
8	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	398,650	1,465	584,022	0,000
9	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	256,950	2,175	558,866	0,000
10	605120002800.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2</i>	m3	1,803	390,000	703,170	0,992
11	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	320,720	1,762	565,109	0,000
12	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	9,657	36,525	352,722	0,223
13	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	67,663	4,950	334,932	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 30 927,069 81,023**

14	764171232.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	26,300	11,077	291,325	0,008
15	764171255.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	48,920	25,202	1 232,882	0,037
16	764171860	Krytina Click panel, sklon strechy do 30°	m2	390,039	30,120	11 747,975	1,779
17	764171861	Krytina Click panel, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	251,400	31,176	7 837,646	1,146
18	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	641,439	1,611	1 033,358	0,000
19	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	195,680	13,117	2 566,735	77,554
20	764348421.S	Snehové lapače tyčové z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dĺžky 500 mm	m	97,840	24,600	2 406,864	0,278
21	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	97,840	1,203	117,702	0,000
22	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	100,000	0,872	87,200	0,000
23	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	97,840	30,000	2 935,200	0,210

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	6,000	28.890	173,340	0,009
25	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	261,496	1,900	496,842	0,000

**765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 147,433 0,165**

26	765363042.S	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	97,840	3,000	293,520	0,037
27	765901045	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent N Plus od 22° do 35°, na krokvy	m2	641,439	2,600	1 667,741	0,128
28	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,520	6,100	186,172	0,000

**783 Nátery 3 037,292 0,017**

29	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	872,785	3,480	3 037,292	0,017
----	-------------	---	----	---------	-------	-----------	-------

**Celkom 46 748,457 87,271**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>A1.1 Zlepšenie tepel. ochrany konštrukcie budovy zateplením z vonk. strany - časť BLESKOZVOD</b>	EČO	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>	Miesto	<b>POHORELÁ</b>
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>	IČO	
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>	IČ DPH	
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	<b>26.02.2024</b>	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	779,97				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 909,72				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 689,69	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		264,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 953,69
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 2 953,69	590,74
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>3 544,43</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
	8	28	Zvýhodnenie + -	0,00
	Pečiatka			

IČO: 43082671 • IČ DPH: SK2022545022



## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: A1.1 Zlepšenie tepel. ochrany konštrukcie budovy zateplením z vonk. strany - časť BLESKOZVOD

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2 689,688</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 977,800</b>	<b>0,000</b>
1	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov	m	85,000	2,475	210,375	0,000
2	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	85,000	2,233	189,805	0,000
3	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	50,000	2,475	123,750	0,000
4	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	20,000	2,233	44,660	0,000
5	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	0,550	4,400	0,000
6	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	8,000	0,693	5,544	0,000
7	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	100,000	2,750	275,000	0,000
8	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	50,000	0,704	35,200	0,000
9	354410037400.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	50,000	0,781	39,050	0,000
10	354410067000.S	Tesniaci set	ks	100,000	1,496	149,600	0,000
11	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	72,000	1,925	138,600	0,000
12	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	72,000	1,144	82,368	0,000
13	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	3,000	4,950	14,850	0,000
14	354410022200.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 10	ks	3,000	8,822	26,466	0,000
15	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	3,000	1,650	4,950	0,000
16	354410025200.S	Strieška FeZn ochranná pri hrebeni strechy označenie OS 07	ks	3,000	2,684	8,052	0,000
17	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	1,925	5,775	0,000
18	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	1,650	4,950	0,000
19	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	9,000	1,925	17,325	0,000
20	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	9,000	1,133	10,197	0,000
21	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	80,000	1,925	154,000	0,000
22	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	80,000	0,594	47,520	0,000
23	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	8,000	1,925	15,400	0,000
24	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	1,386	11,088	0,000
25	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	1,925	15,400	0,000
26	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	1,628	13,024	0,000
27	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	30,000	1,925	57,750	0,000
28	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	30,000	1,243	37,290	0,000
29	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	8,000	4,950	39,600	0,000
30	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	8,000	7,260	58,080	0,000
31	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	16,000	1,925	30,800	0,000
32	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	16,000	1,067	17,072	0,000
33	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	11,077	33,231	0,000
34	PM	Podružný materiál	%	3,000	7,799	23,397	0,000
35	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	11,077	33,231	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach**

**46-M**

**711,888**

**0,000**

36	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	78,000	5,471	426,738	0,000
37	460300001.S	Zahmutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	20,000	2,116	42,320	0,000
38	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	78,000	2,092	163,176	0,000
39	460620001.S	Položenie mačiny, založenie, upevnenie, ubitie drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m2	30,000	0,976	29,280	0,000
40	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	6,615	19,846	0,000
41	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	10,176	30,528	0,000

**HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**264,000**

**0,000**

42	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	22,000	264,000	0,000
----	-------------	--	-----	--------	--------	---------	-------

**Celkom**

**2 953,688**

**0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>B1.5 Vykurovací systém - výmena vykurovacieho systému - ZAPOJENIE MaR</b>	EČO	
Objednávateľ	OBEC POHORELÁ	Miesto	POHORELÁ
Projektant	ING.PAVOL JURČO	IČO	
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	IČ DPH	
Spracoval	ING.PAVOL JURČO		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	26.02.2024	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	654,03			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	662,72			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 316,74	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	264,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 1 580,74
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>1 896,89</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípočty a odpočty</b>
	AG 43982671 • IČ DPH:	26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: B1.5 Vykurovací systém - výmena vykurovacieho systému - ZAPOJENIE MaR

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>1 316,744</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 316,744</b>	<b>0,000</b>
1	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	14,000	4,950	69,300	0,000
2	210110047	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	1,000	11,000	11,000	0,000
3	3450201710	Spínač - STOP tlačidlo	ks	1,000	41,954	41,954	0,000
4	210110068 S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat v krabici	ks	1,000	11,000	11,000	0,000
5	374350003300 S	Termostat analógový jednoduchý typ 4, IP65 na kontrolu a reguláciu teploty, výstup 1x12A spínací	ks	1,000	19,008	19,008	0,000
6	210120401 S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	8,000	6,050	48,400	0,000
7	358220000500 S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	2,332	2,332	0,000
8	358220001400 S	Istič 1P, 10 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	2,651	2,651	0,000
9	358220000200 S	Istič 1P, 6 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	6,000	2,563	15,378	0,000
10	210120404 S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	8,250	8,250	0,000
11	358220057300 S	Vypínač, 3P, 63 A, 25 kA, 4,5 modulu	ks	1,000	151,250	151,250	0,000
12	358990000800 S	Prepáťová spúšť 230V, 1 modul, signalizačné a ovládacie príslušenstvo k ističom	ks	1,000	48,840	48,840	0,000
13	210120423 S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	11,000	11,000	0,000
14	358240002200 S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 37,5kA, limp= 8kA/pól, 3 moduly	ks	1,000	146,520	146,520	0,000
15	210190002 S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice - oprava rozvádzača R-kotolňa, demontáž, montážny plech, doplnenie prístrojov	ks	1,000	82,500	82,500	0,000
16	210192553	Stupačková svorkovnica vrátane zapojenia typ 6325 - 55 - 25 mm <sup>2</sup>	ks	1,000	11,000	11,000	0,000
17	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	11,814	11,814	0,000
18	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	12,000	1,925	23,100	0,000
19	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041, bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	12,000	0,792	9,504	0,000
20	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	12,000	0,748	8,976	0,000
21	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	40,000	1,650	66,000	0,000
22	3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	30,000	0,495	14,850	0,000
23	3410350204	H07V-U 16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	10,000	1,969	19,690	0,000
24	210800220 S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	80,000	0,935	74,800	0,000
25	341310011200 S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 2x1,5 mm <sup>2</sup>	m	80,000	0,484	38,720	0,000
26	210800226 S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	160,000	1,045	167,200	0,000
27	341110000700 S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	160,000	0,638	102,080	0,000
28	210800227 S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	20,000	1,155	23,100	0,000
29	341110000800 S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	20,000	1,023	20,460	0,000
30	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	6,072	18,216	0,000
31	PM	Podružný materiál	%	3,000	6,545	19,635	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3.000	6,072	18.216	0.000

**HZS      Hodinové zúčtovacie sadzby      264,000      0,000**

33	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12.000	22,000	264.000	0.000
----	-------------	--	-----	--------	--------	---------	-------

**Celkom      1 580,744      0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riadiateľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>C1.6 Vnútorne rozvody inž. sietí - výmena inštalácie vnút. rozvodov EL. energie</b>	EČO	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>	Miesto	<b>POHORELÁ</b>
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>	IČO	
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>	IČ DPH	
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>	CPV	
	Rozpočet číslo	CPA	
		Dňa	
		<b>26.02.2024</b>	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 319,91	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	7 670,93				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	7 770,48				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 761,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		792,00
<b>Projektant</b>				<b>D</b> Celkové náklady						
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				20 553,31		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 20 553,31				4 110,66		
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				<b>24 663,97</b>		
Zhotoviteľ				<b>E</b> Prípočty a odpočty						
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00		
				27 Kízavá doložka				0,00		
				28 Zvýhodnenie + -				0,00		

**BauTop** B2 A

8

Pečiatka

IČO: 43082671 - IČ DPH: SK202545022

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá  
**Objekt:** C1.6 Vnútorne rozvody inž. sietí - výmena inštalácie vnút. rozvodov EL. energie

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ  
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce  
 Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO  
 Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 319,906</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>4 319,906</b>	<b>0,000</b>
1	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrkou alebo kábel do D 29 mm	m	600,000	3,300	1 980,000	0,000
2	210040711	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu malú	ks	160,000	2,750	440,000	0,000
3	612423521.S	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omiетkou hladkou	m2	90,000	20,317	1 828,530	0,000
4	998011002.S	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m, odvoz a likvidácia sute	t	8,000	8,922	71,376	0,000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>15 441,404</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>15 441,404</b>	<b>0,000</b>
5	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 63 uložená voľne	m	100,000	0,825	82,500	0,000
6	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	100,000	1,364	136,400	0,000
7	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	156,000	2,475	386,100	0,000
8	345410002400.S	Krabica inštaláčna KU 68-1901 KA pod omiетku	ks	156,000	0,264	41,184	0,000
9	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	340,000	1,925	654,500	0,000
10	345610005400.S	Svorka Wago 3x2,5	ks	340,000	0,198	67,320	0,000
11	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	82,000	4,950	405,900	0,000
12	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	26,000	3,025	78,650	0,000
13	345320000900.S	Vypínač nástenný radenie 1	ks	26,000	2,684	69,784	0,000
14	210110042.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojпólový - radenie 2	ks	21,000	3,025	63,525	0,000
15	347730015300.S	Vypínač pohybový	ks	21,000	40,227	844,767	0,000
16	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	10,000	3,025	30,250	0,000
17	345320001000.S	Vypínač nástenný radenie 5A	ks	10,000	3,982	39,820	0,000
18	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried prep. - radenie 6	ks	10,000	3,025	30,250	0,000
19	345320000700.S	Vypínač nástenný radenie 6	ks	10,000	2,838	28,380	0,000
20	210110047	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový so sig.tlejvkou - radenie 1 S	ks	1,000	11,000	11,000	0,000
21	3450201710	Spínač - STOP tlačidlo	ks	1,000	41,954	41,954	0,000
22	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	110,000	3,850	423,500	0,000
23	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	110,000	3,014	331,540	0,000
24	210120003.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jedнопólové do 32 A	ks	1,000	4,950	4,950	0,000
25	345290013300.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-1, 32A, veľkosť 10x38	ks	1,000	3,509	3,509	0,000
26	345290014600.S	Poistková vložka valcová PVA10 6A gG, veľkosť 10x38	ks	1,000	1,089	1,089	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks	4,000	8,250	33,000	0,000
28	345290013800.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 14-3, 63A, veľkosť 14x51	ks	4,000	22,924	91,696	0,000
29	345290015300.S	Poistková vložka valcová PV14 32A gG, veľkosť 14x51	ks	12,000	2,332	27,984	0,000
30	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	36,000	6,050	217,800	0,000
31	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	18,000	2,332	41,976	0,000
32	358220001400.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	18,000	2,651	47,718	0,000
33	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	21,000	8,250	173,250	0,000
34	358220057300.S	Vypínač, 3P, 63 A, 25 kA, 4,5 modulu	ks	3,000	151,250	453,750	0,000
35	358990000800.S	Prepáťová spúšť 230V, 1 modul, signalizačné a ovládacie príslušenstvo k ističom	ks	1,000	48,840	48,840	0,000
36	358220051700.S	Istič 3P, 40 A, charakteristika B, 16 kA, 3 moduly	ks	3,000	38,841	116,523	0,000
37	358220051600.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 16 kA, 3 moduly	ks	2,000	32,461	64,922	0,000
38	358220051500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 16 kA, 3 moduly	ks	3,000	29,557	88,671	0,000
39	358220051400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 16 kA, 3 moduly	ks	3,000	27,764	83,292	0,000
40	358220051300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 16 kA, 3 moduly	ks	6,000	26,092	156,552	0,000
41	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	18,000	10,450	188,100	0,000
42	358230003700.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 16 A, 6000 A/10 kA, 300 mA, typ A, 2 moduly	ks	18,000	68,728	1 237,104	0,000
43	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	16,000	10,450	167,200	0,000
44	358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	9,000	31,295	281,655	0,000
45	358230026100.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	7,000	33,385	233,695	0,000
46	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	3,000	16,500	49,500	0,000
47	358240002200.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 37,5kA, limp= 8kA/pól, 3 moduly	ks	3,000	146,520	439,560	0,000
48	210150001.S	Pomocné relé vrátane zapojenia, kontakty 1 P	ks	1,000	8,250	8,250	0,000
49	374310014600.S	Pomocné relé modulové, AC/DC 12-240V, výstup 1x16A prepínací	ks	1,000	21,120	21,120	0,000
50	210150011.S	Časové relé jednofunkčné, kontakty 1P	ks	1,000	8,250	8,250	0,000
51	374310004900.S	Časové relé jednofunkčné s oneskoreným zapnutím 0,1s-10h, AC 230V, výstup 1x16A prepínací	ks	1,000	42,240	42,240	0,000
52	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice - oprava rozvádzača RS2, RS3, demontáž, montážny plech, doplnenie prístrojov	ks	2,000	66,000	132,000	0,000
53	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice - úprava rozvádzača RH, demontáž, montážny plech, doplnenie prístrojov	ks	1,000	66,000	66,000	0,000
54	210192553	Stupačková svorkovnica vrátane zapojenia typ 6325 - 55 - 25 mm2	ks	8,000	11,000	88,000	0,000
55	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	8,000	11,814	94,512	0,000
56	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	46,000	1,925	88,550	0,000
57	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	46,000	0,792	36,432	0,000
58	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	46,000	0,748	34,408	0,000
59	210220300	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	470,000	1,650	775,500	0,000
60	3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	350,000	0,495	173,250	0,000
61	3410350204	H07V-U 16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	120,000	1,969	236,280	0,000
62	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	120,000	1,485	178,200	0,000
63	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	120,000	2,607	312,840	0,000
64	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	1,595	47,850	0,000
65	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	30,000	3,905	117,150	0,000
66	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	950,000	1,045	992,750	0,000
67	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	950,000	0,638	606,100	0,000
68	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	850,000	1,155	981,750	0,000





# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá	JKSO	
Názov objektu	B4.1 - Systém umel. osvetlenia - výmena svetel. zdrojov za svt. využívajúce LED	EČO	
Objednávateľ	OBEC POHORELÁ	Miesto	POHORELÁ
Projektant	ING.PAVOL JURČO	IČO	
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	IČ DPH	
Spracoval	ING.PAVOL JURČO	CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	26.02.2024

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Ved'ajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky		6 930,78		0,00
6	Montáž		2 195,96	18	VRN z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	9 126,74				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		264,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Peciatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			9 390,74
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 9 390,74
Dátum a podpis	Peciatka		1 878,15
		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	 IČO: 4882671 • IČ DPH: S		<b>11 268,89</b>
Dátum a podpis		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpochty</b>
		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: B4.1 - Systém umel. osvetlenia - výmena svetel. zdrojov za svt. využívajúce LED

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>9 126,744</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>9 126,744</b>	<b>0,000</b>
1	210010502 S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	260,000	0,550	143,000	0,000
2	345610005400 S	Svorka Wago 3x2,5	ks	260,000	0,517	134,420	0,000
3	210200000	Svietidlo interierové - demontáž a likvidácia	ks	126,000	3,850	485,100	0,000
4	210200012	Svietidlo interierové	ks	126,000	9,900	1 247,400	0,000
5	3480571580	Svietidlo stropné, LED 39W, 4000K, min. IP20, min. 4200 lux, referenčný typ: Philips SM400C POE W60L60 1 xLED42S/840	ks	82,000	36,190	2 967,580	0,000
6	3480571588	Svietidlo stropné, LED 57W, 4000K, min. IP20, min. 7500 lux, referenčný typ: Philips WT120C G2 PCO L1500 1 xLED75S/840	ks	19,000	131,890	2 505,910	0,000
7	348140000200	Svietidlo stropné, LED 25W, 4000K, min. IP20, min. 2800 lux, referenčný typ: Philips SM400C POE W60L60 1 xLED28S/840	ks	8,000	33,330	266,640	0,000
8	348140002200	Núdzový modul pre svietidlo	ks	3,000	55,913	167,739	0,000
9	348150000100 S	Svietidlo núdzové žiarivkové 1x11W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	8,000	53,790	430,320	0,000
10	348140000201	Svietidlo interierové nástenné LED 36W, 3400 lm, IP20, referenčný typ PHILIPS: WL140V PSED 1 xLED34S/840 O	ks	9,000	50,908	458,172	0,000
11	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	18,755	56,265	0,000
12	PM	Podružný materiál	%	3,000	69,311	207,933	0,000
13	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	18,755	56,265	0,000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>264,000</b>	<b>0,000</b>
14	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	22,000	264,000	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>9 390,744</b>	<b>0,000</b>


# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>B5.1 Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému</b>	EČO	
Objednávateľ	OBEC POHORELÁ	Miesto	POHORELÁ
Projektant	ING.PAVOL JURČO	IČO	
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Armutovce	IČ DPH	
Spracoval	ING.PAVOL JURČO	CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	26.02.2024

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	86,22	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	12 724,38				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	3 530,28				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		16 340,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		176,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		16 516,88
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 16 516,88		3 303,38
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>19 820,26</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípočty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				 IČO: 4992671 • IČ DPH: SI				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: B5.1 Fotovoltický systém – inštalácia fotovoltického systému

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>16 516,880</b>	<b>0,992</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>15 571,688</b>	<b>0,973</b>
1	210501050.S1	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na šikmú strechu (pre 1 panel)	ks	22,000	11,000	242,000	0,000
2	346510004120.S1	Fotovoltická konštrukcia pre šikmé strechy - falcovaný plech (viď príloha P1)	kpl	1,000	1 185,800	1 185,800	0,000
3	210501050.S2	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na fasádu (pre 1 panel)	ks	6,000	19,250	115,500	0,000
4	346510004120.S2	Fotovoltická konštrukcia na fasádu (viď príloha P2)	kpl	1,000	521,400	521,400	0,000
5	210501101.S1	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu maloformátového	ks	22,000	16,500	363,000	0,000
6	210501101.S2	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu na fasádu	ks	6,000	22,000	132,000	0,000
7	346510000110.S	Fotovoltický panel, Pmax= 370Wp; Uoc=40,9V; Isc=11,43A; Vmp= 34,4V; Imp=10,76A (typu ako LONGI LR4-60-HIH-370M)	ks	28,000	150,854	4 223,912	0,588
8	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltických panelov	ks	31,000	16,500	511,500	0,000
9	346510005160.S1	Zariadenie CCA pre ovládanie TAP modulov, slúži na monitorovanie a bezpečnostné vypnutie	ks	1,000	251,900	251,900	0,001
10	346510005160.S2	Modul TAP pre komunikáciu s optimizérmi	ks	2,000	69,190	138,380	0,001
11	346510005160.S3	Optimizér pre monitorovanie, optimalizáciu a bezpečnostné vypnutie fotovoltických panelov	ks	28,000	48,290	1 352,120	0,018
12	210203030.S	Montáž a zapojenie napájacích zdrojov	ks	1,000	16,500	16,500	0,000
13	347730010300.S	Napájací zdroj pre zariadenie CCA DC 24V/0,88A, IP67	ks	1,000	31,900	31,900	0,000
14	210501313.S	Montáž akumulátorového striedača pre hybridné inštalácie FV, 5 až 15 kWp	ks	1,000	330,000	330,000	0,000
15	346510000770.Sp	Akumulátorový striedač pre hybridné inštalácie, 3-fázový do 3x16A AC, do 10kW/15kWp, 3F, vrátane meracích transformátorov prúdu a SMART METRA (typu ako GoodWe GW10K-ET Plus 10000VA)	ks	1,000	1 633,500	1 633,500	0,045
16	210193084.S	Rozvádzač do 72 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	66,000	66,000	0,000
17	357140008000	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová, povrchová montáž, 4-radová, 48 mod., IP30 (typu ako Hager FW412WT)	ks	1,000	244,057	244,057	0,014
18	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	8,250	8,250	0,000
19	358220064428	Istič LTN-16B-3, 16 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA	ks	1,000	13,530	13,530	0,000
20	358220064434	Istič LTN-32B-3, 32 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA	ks	1,000	26,631	26,631	0,000
21	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	13,750	13,750	0,000
22	358230030730	Prúdový chránič LFN-40-4-030A-G, 40 A, AC 230/400 V, 30 mA, 4 P, 10 kA, typ A s oneskorenou reakciou	ks	1,000	58,124	58,124	0,000
23	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	8,250	8,250	0,000
24	358220022454	Istič LTN-6B-1, 6 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA	ks	1,000	5,632	5,632	0,000
25	210120004.S6	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvojpólové do 32 A	ks	3,000	6,050	18,150	0,000
26	345290013400.S	Odpínač valcových poistiek PCF10 DC 2p, 25A, 1000V, veľkosť 10x38	ks	3,000	12,089	36,267	0,000
27	345290014800.S	Poistková vložka valcová PC10 16A/gPV, 1000V	ks	4,000	5,929	23,716	0,000
28	345290015000.S	Poistková vložka valcová PC10 25A/gPV, 1000V	ks	2,000	6,028	12,056	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	33,000	33,000	0,000
30	E00014932	Prepätiová ochrana SALTEK FLP-12,5 V/4	ks	1,000	232,100	232,100	0,000
31	210120426.S1	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2+3 (triedy B + C + D) pre zbernicu RS485	ks	2,000	16,500	33,000	0,000
32	A05710	Zvodič bleskových prúdov s hrubou a jemnou prepätiovou ochranou dvoj-/troj-žilových plávajúcich signálových línií, 12 V DC, max. 1 A, výmenný modul, plávajúci, BDM-012-V/1-FR1, 1xšxv 124x82x25 mm	ks	1,000	115,742	115,742	0,000
33	A05711	Zvodič bleskových prúdov s hrubou a jemnou prepätiovou ochranou až štvoržilových tiených plávajúcich signálových línií, inštalácia na vstupe do budovy a tesne pred chránené zariadenie, 24 V DC, max. 1 A, výmenný modul BDG-24-V/1-4FR1	ks	1,000	176,396	176,396	0,000
34	210120426.S2	Zvodič bleskových prúdov a prepätia pre fotovoltaické systémy, do 1000 V DC, 12,5 kA (10/350)	ks	2,000	16,500	33,000	0,000
35	A04059	Zvodič bleskových prúdov a prepätia pre fotovoltaické systémy, do 1000 V DC, 12,5 kA (10/350), FLP-PV1000 V/Y, 1xšxv 122x105x83 mm	ks	2,000	190,080	380,160	0,002
36	210120005.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 trojpólové do 32 A	ks	3,000	8,250	24,750	0,000
37	345290013500.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-3, 32A, veľkosť 10x38	ks	2,000	11,946	23,892	0,000
38	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG	ks	3,000	1,089	3,267	0,000
39	345210003300.S	Poistka valcová 10X38 0,5A gG	ks	3,000	1,254	3,762	0,000
40	210120003.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	1,000	4,950	4,950	0,000
41	345290013300.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-1, 32A, veľkosť 10x38	ks	1,000	3,509	3,509	0,000
42	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG	ks	1,000	1,089	1,089	0,000
43	210130107.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	13,750	13,750	0,000
44	358210003900.S	Stýkač inštalovaný 4P, 40A, radenie kontaktov 40, 230 V, IP 20, 3 moduly	ks	1,000	69,146	69,146	0,000
45	210452211.Sp	Montáž a zapojenie sieťovej ochrany U-F GUARD na DIN lištu	ks	1,000	55,000	55,000	0,000
46	341730000100.S	Sieťová ochrana U-F GUARD	ks	1,000	416,900	416,900	0,000
47	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	80,000	1,595	127,600	0,000
48	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	80,000	3,905	312,400	0,038
49	210222301.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2, pre vonkajšie práce	m	20,000	0,660	13,200	0,000
50	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	20,000	0,726	14,520	0,002
51	210812103.S	Vodič medený, silový, solárny uložený pevne 1x6	m	136,000	0,880	119,680	0,000
52	341110012800.S	Vodič medený, UV odolný, pre fotovoltaickú elektrárňu, typu ako SOLARFLEX 1x6 mm2	m	136,000	0,924	125,664	0,019
53	210812105.S	Vodič medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 1x16	m	84,000	1,650	138,600	0,000
54	341110013000.Sm	Vodič medený CYA 1x16 mm2 (ŽŽ)	m	84,000	1,969	165,396	0,020
55	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrasť, záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2,000	3,850	7,700	0,000
56	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	6,050	48,400	0,000
57	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	4,950	19,800	0,000
58	210020311P	Káblový žlab plastový, vrátane príslušenstva, do 250/100 mm vrátane veka	m	10,000	5,500	55,000	0,000
59	345750010400	Žlab káblový plastový Legrand DLP 195x65 mm, vrátane krytu a príslušenstva	m	10,000	21,021	210,210	0,024
60	210020303.S	Káblový žlab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpory	m	44,000	3,850	169,400	0,000
61	345750008600.S	Žlab káblový, šxv 62x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	44,000	6,842	301,048	0,076
62	345750011200.S	Kryt pre káblový žlab šírky 62 mm, z pozinkovanej ocele	m	44,000	5,973	262,812	0,118
63	210220031-p	Montáž ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	1,000	16,500	16,500	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
64	3410301603-p	Ekvipotenciálna svorkovnica do 2x 15 pripojovacích bodov 2,5-25 mm <sup>2</sup>	ks	1,000	42,504	42,504	0,000
65	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	128,000	1,650	211,200	0,000
66	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	128,000	0,022	2,816	0,001

**Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení**

**22-M**

**175,384 0,006**

71	220511033.S	Kábel uložený do kabelového truhlíku	m	141,000	0,550	77,550	0,000
72	341230001500.S	PE	m	49,000	0,770	37,730	0,002
73	341230001800.S	Kábel medený dátový STP Cat6A	m	80,000	0,682	54,560	0,003
74	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP Cat5E	m	12,000	0,462	5,544	0,000

**9**

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

**84,150 0,000**

79	974029121.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t (drážka na fasáde + v podlahe v objekte dielne)	m	17,000	4,950	84,150	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

**6**

**Úpravy povrchov, podlahy, osadenie**

**2,073 0,014**

80	612403399.Sp	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírky rýh	m <sup>2</sup>	0,180	11,515	2,073	0,014
----	--------------	---	----------------	-------	--------	-------	-------

**Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach**

**46-M**

**507,585 0,000**

81	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	26,000	11,570	300,820	0,000
82	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	26,000	0,550	14,300	0,000
83	2830001000	Fólia červená v m	m	26,000	0,165	4,290	0,000
84	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác	m	26,000	1,251	32,526	0,000
85	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	26,000	4,976	129,376	0,000
86	460620013.1	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m <sup>2</sup>	13,000	2,021	26,273	0,000

**HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**176,000 0,000**

89	HZS000313-p	Odborná prehliadka a odborná skúška EZ	hod	8,000	22,000	176,000	0,000
----	-------------	--	-----	-------	--------	---------	-------

**Celkom**

**16 516,880 0,992**

# KRYCI LIST ROZPOCTU




Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>B5.2 Batériový systém – inštalácia batériového systému na báze lítia</b>	EČO	
		Miesto	<b>POHORELÁ</b>
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>		
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>		
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>26.02.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Klimatické vplyvy
	Dodávky		19 906,19		0,00
6	Montáž		1 320,48	18	VRN z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	21 226,68				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	308,00		0,00		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 21 534,68
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>25 841,62</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -



## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá  
 Objekt: B5.2 Batériový systém – inštalácia batériového systému na báze lítia

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ  
 Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce  
 Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO  
 Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>21 534,678</b>	<b>0,024</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>21 186,440</b>	<b>0,024</b>
1	210240506 S	Montáž a zapojenie batériového úložiska	ks	2,000	192,500	385,000	0,000
2	404490009900.Sp	Vysokonapäťová batéria, 5x batériový panel vrátane BMS, celková kapacita 16,38kWh, Un=512V, max. vybíjací prúd 25A, IP55 (typu ako GoodWe Lynx Home F LX F16-H)	ks	2,000	9 348,900	18 697,800	0,015
3	210501237 S	Zhotovenie prepojovacej kabeláže pre lokálny fotovoltaický zdroj so systémom uloženia energie	súb	1,000	550,000	550,000	0,000
4	210812105 S	Vodič medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 1x16	m	32,000	1,045	33,440	0,000
5	341110013000.Sm	Vodič medený CYA 1x16 mm2 (m)	m	16,000	1,969	31,504	0,004
6	341110013000.Sč	Vodič medený CYA 1x16 mm2 (č)	m	16,000	1,969	31,504	0,004
7	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	4,950	39,600	0,000
8	210222301.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2, pre vonkajšie práce	m	16,000	1,155	18,480	0,000
9	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	16,000	0,737	11,792	0,001
10	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	2,750	11,000	0,000
11	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	187,726	563,178	0,000
12	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	10,373	31,119	0,000
13	PD	Presun dodávok	%	1,000	187,726	187,726	0,000
14	PM	Podružný materiál	%	3,000	187,726	563,178	0,000
15	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	10,373	31,119	0,000
<b>22-M</b>		<b>Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení</b>				<b>40,238</b>	<b>0,001</b>
16	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP Cat5E	m	16,000	0,440	7,040	0,001
17	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	5,500	16,500	0,000
18	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,066	0,198	0,000
19	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	5,500	16,500	0,000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>308,000</b>	<b>0,000</b>
20	HZS000314-p	Nepredvídané práce spojené s montážou a manipuláciou s batériovými článkami	hod	8,000	16,500	132,000	0,000
21	HZS000313-p	Odborná prehliadka a odborná skúška EZ	hod	8,000	22,000	176,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>21 534,678</b>	<b>0,024</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU



Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>NN a OEZ Rekonštrukcia NN pripojky a odberného elektrického zariadenia</b>	EČO	
		Miesto	<b>POHORELÁ</b>
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>		
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>		
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
	Rozpočet číslo	Dňa	
	<input style="width: 80px;" type="text"/>	<input style="width: 80px;" type="text" value="26.02.2024"/>	
		CPV	
		CPA	<input style="width: 80px;" type="text"/>

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	215,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 625,67				17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	701,04				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 541,98	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		1 023,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			3 564,98
		24	DPH 20,00 % z 3 564,98
			713,00
<b>Objednávateľ</b>		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>4 277,98</b>
		<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
<b>Zhotoviteľ</b>		27	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: NN a OEZ Rekonštrukcia NN pripojky a odberného elektrického zariadenia

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>3 564,983</b>	<b>0,232</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>2 311,496</b>	<b>0,118</b>
1	210194003.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 3 pre vonkajšie práce	ks	1,000	165,000	165,000	0,000
2	357110001500.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 3 DIN00 VV 2x400A/2x160A P2	ks	1,000	764,478	764,478	0,028
3	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	2,000	2,750	5,500	0,000
4	345290007300.S	Poistková vložka nožová PNA2 125A gG, veľkosť 2	ks	3,000	8,932	26,796	0,001
5	345290007200.S	Poistková vložka nožová PNA2 100A gG, veľkosť 2	ks	3,000	7,150	21,450	0,001
6	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	1,000	2,750	2,750	0,000
7	345290005200.S	Poistková vložka nožová PNA000 63A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,596	7,788	0,000
8	210194056.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	110,000	110,000	0,000
9	357120011100	Skriňa elektromerová RE 1.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B63, 1 x jedнопólový istič pred HDO, 2x relé, nulový mostík	ks	1,000	357,940	357,940	0,025
10	210902110.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70	m	20,000	2,750	55,000	0,000
11	341110030100.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x120+70 mm2	m	20,000	9,559	191,180	0,042
12	210902116.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x50+35	m	10,000	1,650	16,500	0,000
13	341110030700.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x50+35 mm2	m	10,000	4,862	48,620	0,016
14	210100632.S	Montáž teplom zmršťiteľnej rozdeľovacej hlavy HCZ4-35/150	ks	5,000	4,950	24,750	0,000
15	345850000104.S	Teplom zmršťiteľná rozdeľovacia hlava HCZ4-35/150	ks	5,000	9,042	45,210	0,002
16	210101505.SP	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou a páskovým pancierom do 1kV (35-95 mm2)	ks	1,000	19,250	19,250	0,000
17	345820040530.SP	Spojka SVCZ 4x35-95 univerzálna	bal	1,000	32,307	32,307	0,000
18	210101511.SP	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou a páskovým pancierom do 1kV (35-150 mm2)	ks	1,000	24,750	24,750	0,000
19	345820040534.SP	Spojka SVCZ 4x35-150 univerzálna	bal	1,000	43,637	43,637	0,001
20	210100019.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2 pre vonkajšie práce	ks	12,000	4,950	59,400	0,000
21	354310014100.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 120 Al 617144	ks	12,000	2,343	28,116	0,001
22	210100017.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2 pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,850	15,400	0,000
23	354310013900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 70 AL 617110	ks	4,000	2,981	11,924	0,000
24	210962104.S	Demontáž poistkového spodka 500 V SPH 1 - SPC 63, SPH 2 - SPC 100	ks	1,000	8,250	8,250	0,000
25	210962102.S	Demontáž poistky závitovej E 33 60 A, 500 V	ks	1,000	1,650	1,650	0,000
26	210961779.S	Demontáž - istič vzduchový trojpólový od 100 do 250 A na DIN lištu -0,00031 t	ks	1,000	2,750	2,750	0,000
27	210962764.S	Demontáž - elektromer trojfázový pripojenie cez prúdové transformátory -0,00011 t	ks	1,000	33,000	33,000	0,000
28	210120407.Sp	Hlavný vypínač trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	11,000	11,000	0,000
29	358220052000.Sp	Hlavný vypínač 3P, 80A	ks	1,000	46,222	46,222	0,000
30	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	16,258	97,548	0,000
31	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	5,555	16,665	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	5,555	16,665	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>198,000</b>	<b>0,000</b>
33	974029142.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0.01100t	m	24,000	8,250	198,000	0,000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>17,273</b>	<b>0,113</b>
34	612403399.Sp	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	1,500	11,515	17,273	0,113
<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>						<b>15,214</b>	<b>0,000</b>
<b>46-M</b>							
35	460050703.S	Výkop jamy pre skriňu RE a SR do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	0,210	50,134	10,528	0,000
36	460120002.1	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,210	11,241	2,361	0,000
37	460620013.1	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodohľadiny	m2	0,350	2,021	0,707	0,000
38	460120061.1	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,130	12,447	1,618	0,000
<b>HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>						<b>1 023,000</b>	<b>0,000</b>
39	HZS000311-p	Zisťovanie skutkového stavu montážnikom	hod	2,000	16,500	33,000	0,000
40	HZS000316-p	Spolupráca s SSD - Dohľad pri prácach na NN zariadení VSD	hod	4,000	16,500	66,000	0,000
41	HZS000317-p	Spolupráca s SSD - Odpojenie a znovu pripojenie už pripojeného elektrického zariadenia do DS na základe žiadosti	ks	1,000	165,000	165,000	0,000
42	HZS000318-p	Spolupráca s SSD - Manipulácie, zaistenie a odistenie zariadení NN	ks	1,000	275,000	275,000	0,000
43	HZS000314-p	Nepredvídané práce spojené s demontážou exist. výzbroje v exist. hlavnom rozvádzači areálu	hod	8,000	16,500	132,000	0,000
44	HZS000313-p	Odborná prehliadka a odborná skúška EZ	hod	16,000	22,000	352,000	0,000

**Celkom**

**3 564,983**

**0,232**

# KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>B1.3 Výmena zdroja tepla - Plynofikácia</b>	EČO	
		Miesto	<b>POHORELÁ</b>
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>		
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>		
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>26.02.2024</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
	831,13		0,00		0,00
5	"M"			17	Klimatické vplyvy
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	1 046,07				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		1 089,00

<b>Projektant</b>		Pečiatka		<b>D Celkové náklady</b>	
				23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 2 135,07
<b>Objednávateľ</b>		Pečiatka		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
					<b>2 562,08</b>
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>E Prípochty a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				26	Dodávky zadávateľa
					0,00
				27	Klízáva doložka
Dátum a podpis		IČO: 482671 • IČ DPH: S		28	Zvýhodnenie + -
					0,00

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: B1.3 Výmena zdroja tepla - Plynifikácia

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 046,065 0,000**

**723 Zdravotechnika - plynovod 844,168 0,000**

1	723120202.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	15,488	15,488	0,000
2	723120203.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	19,184	19,184	0,000
3	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	2,000	24,860	49,720	0,000
4	723150312.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	5,000	53,152	265,760	0,000
5	723150372.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 133x4,5 mm	m	1,000	66,088	66,088	0,000
6	4860002198	Dno klenuté, DN 50, pre plynový rozvod	ks	1,000	9,075	9,075	0,000
7	723190202.S	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb	1,000	52,855	52,855	0,000
8	723190204.S	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb	2,000	71,676	143,352	0,000
9	3884116000	Tlakomer deformačný kruhový, o 160 mm, 0- 6 kPa	ks	1,000	80,487	80,487	0,000
10	723221033.S	Montáž manometra pre plyn	ks	1,000	17,050	17,050	0,000
11	3885000290	Kohút tlakomerový 2 cestný	ks	1,000	20,196	20,196	0,000
12	723221021.S	Montáž tlakomerového guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	1,000	5,555	5,555	0,000
13	4860002305	Odvzdušňovacia zátka, DN 15	ks	2,000	6,050	12,100	0,000
14	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-tlakomer	ks	1,000	3,542	3,542	0,000
15	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	14,520	29,040	0,000
16	723239102.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	5,005	10,010	0,000
17	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,310	4,829	30,471	0,000
18	998723292.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	4,020	3,531	14,195	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 130,963 0,000**

19	4860001000	Dodávka kovových stavebných konštrukcií - uloženie potrubia	kg	10,000	6,050	60,500	0,000
20	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	10,000	6,050	60,500	0,000
21	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,110	3,751	7,915	0,000
22	998767292.S	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	0,950	2,156	2,048	0,000

**783 Dokončovacie práce - nátery 70,934 0,000**

23	783224900.S	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s email.	m2	0,500	7,931	3,966	0,000
24	783421210.S	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm jednonás. 1x email	ks	2,000	5,643	11,286	0,000
25	783421710.S	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm základný	ks	2,000	3,663	7,326	0,000







## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: B1.3 Výmena zdroja tepla

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Armutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>PSV</b>				<b>12 647,141</b>	<b>0,000</b>
<b>731</b>		<b>Ústredné kúrenie, kotelne</b>				<b>12 647,141</b>	<b>0,000</b>
1	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	544,665	1 089,330	0,000
2	484120005200	Kotol plynový, kondenzačný, vykurovací Vitodens 100-W, B1HF, výkon 3,2-32,0 kW (50/30°C), VIESSMANN	ks	2,000	3 088,690	6 177,380	0,000
3	4860005070	Viessmann - príslušenstvo Vitodens, montážna pomôcka pre kondenz. kotol	ks	2,000	186,362	372,724	0,000
4	4860005087	Viessmann - príslušenstvo Vitodens, záslepky pre vykurovací kotol	ks	4,000	8,800	35,200	0,000
5	48600061821	Viessmann - odvod kondenzátu pre 2-kotlové zariadenie	ks	1,000	699,050	699,050	0,000
6	48600061803	Viessmann - regulácia kaskádový regulátor, so snímačmi	ks	1,000	419,562	419,562	0,000
7	486000618031	Viessmann - rozširovací modul EM-EA1	ks	2,000	287,122	574,244	0,000
8	4860005054	Viessmann - kaskáda spaľín pre 2 kotly, pripoj. potrubie D110 mm	ks	1,000	579,458	579,458	0,000
9	48800362401	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N, zaústovaci diel	ks	1,000	104,676	104,676	0,000
10	48800362461	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N, koleno dymovodu	ks	2,000	71,698	143,396	0,000
11	48800362410	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N, kontrolný diel	ks	1,000	132,660	132,660	0,000
12	48800362420	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N, komínový diel	ks	7,000	93,973	657,811	0,000
13	48800362430	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N, komínová hlavica	ks	1,000	89,265	89,265	0,000
14	48800362462	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N, nosná konzola	ks	1,000	58,707	58,707	0,000
15	48800362463	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N, stenová konzola	ks	3,000	20,350	61,050	0,000
16	48800362450	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130, dymovod rúra	ks	1,000	93,973	93,973	0,000
17	48800362451	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, DN 130/240 mm N/N, strešný prechod	ks	1,000	75,834	75,834	0,000
18	48800362452	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, redukcia DN 130/110 mm	ks	1,000	38,500	38,500	0,000
19	48800362453	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, objímka dymovodu	ks	2,000	8,250	16,500	0,000
20	4860005239	Komínové teleso, TOVIS POPRAD, dodávka a montáž, revízná správa	ks	1,000	990,000	990,000	0,000
21	998731201.S	m	%	16,280	12,485	203,256	0,000
22	998731293.S	Kotelne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	5,940	5,819	34,565	0,000
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>968,000</b>	<b>0,000</b>
<b>001</b>		<b>Ostatné práce</b>				<b>968,000</b>	<b>0,000</b>
23	HZS000111.S	Demontáž plynových kotlov, rozrezanie, vypustenie vody z kotlov	hod	16,000	16,500	264,000	0,000
24	HZS000125.S	Uvedenie plynových kotlov do prevádzky, obhliadka pred UDP, dopravné	hod	16,000	44,000	704,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkom**

**13 615,141**

**0,000**


# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>B1.5 Výmena vykurovacieho systému</b>	EČO	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>	Miesto	<b>POHORELÁ</b>
Projektant	<b>ING.PAVOL JURČO</b>	IČO	
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>	IČ DPH	
Spracoval	<b>ING.PAVOL JURČO</b>		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	<b>26.02.2024</b>	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 666,40	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	16 271,48	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	22 123,77	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 061,65	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		43 061,65
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 43 061,65		8 612,33
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>51 673,98</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis								26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: B1.5 Výmena vykurovacieho systému

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval: ING.PAVOL JURČO

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>2 620,402</b>	<b>0,000</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>932,400</b>	<b>0,000</b>
1	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	70,000	4,855	339,850	0,000
2	612467128	Príprava vnútorného podkladu stien, Penetrácia základná	m2	70,000	2,085	145,950	0,000
3	612467172	Vnútomá omietka stien, ručné nanášanie, Vnútny štuk jemný, hr. 2 mm	m2	70,000	6,380	446,600	0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>1 670,254</b>	<b>0,000</b>
4	971036002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	440,000	1,727	759,880	0,000
5	971036003.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	70,000	1,760	123,200	0,000
6	971036004.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	180,000	1,793	322,740	0,000
7	972056002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stropov - železobetónových -0,00002t	cm	70,000	2,365	165,550	0,000
8	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,009	44,594	134,183	0,000
9	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	3,009	9,295	27,969	0,000
10	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,009	27,500	82,748	0,000
11	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	3,009	14,597	43,922	0,000
12	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,009	3,344	10,062	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>17,748</b>	<b>0,000</b>
13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,986	18,000	17,748	0,000
<b>PSV PSV</b>						<b>38 395,244</b>	<b>0,000</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>596,498</b>	<b>0,000</b>
14	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	51,000	4,609	235,059	0,000
15	4880000405	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 35 / 30 mm	m	10,000	5,236	52,360	0,000
16	4880000407	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 48 / 30 mm	m	30,000	5,907	177,210	0,000
17	4880000410	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 64 / 30 mm	m	5,000	7,117	35,585	0,000
18	4880000415	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 108 / 30 mm, rozdeľovač a zberač, anuloid	m	6,000	9,988	59,928	0,000
19	4880000450	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, samolepiaca hliníková páska 50 mm/50 m	ks	2,000	5,808	11,616	0,000
20	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,140	6,787	21,311	0,000
21	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	1,450	2,365	3,429	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 120,649 0,000**

22	722130212.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	5,000	19,745	98,725	0,000
23	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	5,000	1,617	8,085	0,000
24	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	5,000	2,057	10,285	0,000
25	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,350	8,965	3,138	0,000
26	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,110	3,784	0,416	0,000

**732 Ústredné kúrenie, strojovne 4 638,743 0,000**

27	732320813.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l	ks	1,000	27,500	27,500	0,000
28	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového do potrubia DN 40, - 0,02100t	ks	1,000	8,349	8,349	0,000
29	732890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,021	83,006	1,743	0,000
30	732111125	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 100	ks	2,000	475,959	951,918	0,000
31	732111225	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 100	ks	2,000	55,000	110,000	0,000
32	732111312	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	2,000	49,500	99,000	0,000
33	732111315	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	4,000	27,643	110,572	0,000
34	732111317	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN 50	ks	2,000	20,064	40,128	0,000
35	4860003505	Hydraul.vyrovávač dynamických tlakov, do 4 m3/hod., DN 100, pripojovacie hrdlá G 2"	ks	1,000	335,830	335,830	0,000
36	732111401.S	Montáž anulooidu do Q 5 m3/h	ks	1,000	59,730	59,730	0,000
37	426110003300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, GRUNDFOS	ks	2,000	898,942	1 797,884	0,000
38	732422055.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	2,000	71,885	143,770	0,000
39	4860000009	Fiamco - membránová tlaková expanzná nádoba Contraflex 80/6 bar	ks	1,000	137,082	137,082	0,000
40	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	33,231	33,231	0,000
41	4860000094	Fiamco - Flexcontrol 1", pre napojenie expanzných nádob Contraflex	ks	1,000	39,743	39,743	0,000
42	732331983.S	Montáž armatúry na pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	1,000	5,555	5,555	0,000
43	4860003701	Sobwater Levoča - malý zmäkčovač vody MZV 7-N, 0,4 m3/hod., armatúry, vodomer	ks	1,000	605,396	605,396	0,000
44	732421070	Montáž úpravne vody	ks	1,000	110,000	110,000	0,000
45	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	3,110	5,676	17,652	0,000
46	998732293.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	2,540	1,441	3,660	0,000

**733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 14 126,856 0,000**

47	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, 0,00100t	m	340,000	1,001	340,340	0,000
48	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	165,000	1,056	174,240	0,000
49	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	30,000	3,080	92,400	0,000
50	733110810.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	15,000	3,861	57,915	0,000
51	733890801.S	Vnútroštav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	1,156	55,077	63,669	0,000
52	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	10,000	24,860	248,600	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	10,000	32,329	323,290	0,000
54	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	20,000	41,932	838,640	0,000
55	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	2,000	53,460	106,920	0,000
56	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 25	ks	3,000	10,637	31,911	0,000
57	733113116.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 32	ks	6,000	14,597	87,582	0,000
58	733113117.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 40	ks	4,000	17,479	69,916	0,000
59	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 15, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	215,000	17,259	3 710,685	0,000
60	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 18, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	125,000	18,887	2 360,875	0,000
61	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 22, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	35,000	21,406	749,210	0,000
62	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 28, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	65,000	25,762	1 674,530	0,000
63	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 35, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	65,000	34,221	2 224,365	0,000
64	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	42,000	0,583	24,486	0,000
65	733191204.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	505,000	0,770	388,850	0,000
66	48600012647	<i>Flamco - zariadenie pre odkalenie a plavákové odvzdušnenie s odpynením, typ Flamcovent Clean Smart, DN 25</i>	ks	1,000	208,153	208,153	0,000
67	733181354.S	Montáž odlučovača vzduchu závitový spoj G 1	ks	1,000	9,405	9,405	0,000
68	48600012642	<i>Flamco - zariadenie pre odkalenie a plavákové odvzdušnenie s odpynením, typ Flamcovent Clean Smart, DN 32</i>	ks	1,000	260,249	260,249	0,000
69	733181357.S	Montáž odlučovača vzduchu závitový spoj G 5/4	ks	1,000	11,605	11,605	0,000
70	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	10,210	5,610	57,278	0,000
71	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	3,570	3,289	11,742	0,000

**734 Ústredné kúrenie, armatúry.**

**6 494,947 0,000**

72	734190814.S	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja do DN 50	ks	2,000	3,564	7,128	0,000
73	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t, termostatická hlavica	ks	45,000	0,946	42,570	0,000
74	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	90,000	2,794	251,460	0,000
75	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	4,000	6,314	25,256	0,000
76	734290824.S	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcestnej DN 40, - 0,00457t	ks	1,000	11,737	11,737	0,000
77	734890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,079	45,078	3,561	0,000
78	734173213.S	Prírubové spoje, príruha privarovacia PN 0,6/I, 200° C DN 40	súb	2,000	31,669	63,338	0,000
79	734173214.S	Prírubové spoje, príruha privarovacia PN 0,6/I, 200° C DN 50	súb	6,000	34,452	206,712	0,000
80	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka	ks	5,000	17,325	86,625	0,000
81	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	5,000	5,555	27,775	0,000
82	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka	ks	9,000	24,288	218,592	0,000
83	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	9,000	6,105	54,945	0,000
84	551190001000.S	Spätňá klapka závitová 1"	ks	1,000	14,267	14,267	0,000
85	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	5,555	5,555	0,000
86	551190001100.S	Spätňá klapka závitová 5/4"	ks	3,000	22,242	66,726	0,000
87	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	3,000	6,105	18,315	0,000
88	4860002103	Filter závitový 5/4"	ks	2,000	23,595	47,190	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
89	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	6,105	6,105	0,000
90	551210009100.S	Ventil odvodušňovací automatický 3/8"	ks	6,000	11,209	67,254	0,000
91	734213240.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	6,000	3,905	23,430	0,000
92	48710011020	Herz priamy ventil TS-90, pre presné rúrky, 1/2"	ks	50,000	13,629	681,450	0,000
93	48710011150	Herz prechodka s mäkkým tesnením na presnú rúrku - 15	ks	100,000	2,321	232,100	0,000
94	4860001082	Flamco - systémový oddeľovač - Prescor BFP CA 1/2"	ks	1,000	483,241	483,241	0,000
95	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	51,000	4,455	227,205	0,000
96	48710011200	Herz spiatočkový ventil priamy s prednastavením RL-5, pre presné rúrky, 1/2"	ks	50,000	10,890	544,500	0,000
97	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického regulačného G 1/2	ks	50,000	4,455	222,750	0,000
98	4871001005	Herz termostatická hlavica v masívnom vyhotovení "Herzcules"	ks	50,000	33,341	1 667,050	0,000
99	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice jednoduchej	súb	50,000	4,455	222,750	0,000
##	551210037600	Ventil zmiešavací trojcestný 1". Kv 6, Kv 8, PN 10, 5 Nm, mosadz, so servopohonom	ks	2,000	171,600	343,200	0,000
101	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	2,000	9,405	18,810	0,000
102	734411111.S	Teplomer technický priamy	ks	2,000	22,000	44,000	0,000
103	734411121.S	Teplomer technický rohový	ks	4,000	27,500	110,000	0,000
##	734421130.S	Tlakomer kruhový 0-10 MPa priemer 160, s montážou	ks	3,000	93,874	281,622	0,000
105	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	3,000	2,200	6,600	0,000
106	734494214.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/4	ks	6,000	2,750	16,500	0,000
107	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	3,000	1,650	4,950	0,000
108	734499212.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 27 x 2	ks	6,000	1,650	9,900	0,000
109	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	9,000	10,252	92,268	0,000
110	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,940	6,193	30,593	0,000
111	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	2,110	3,278	6,917	0,000

**735**

**Ústredné kúrenie, vykurov. telesá**

**9 954,619**

**0,000**

112	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	507,503	0,781	396,360	0,000
113	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	24,000	4,114	98,736	0,000
114	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	20,000	5,379	107,580	0,000
115	735151831.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového trojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,03749t	ks	1,000	5,335	5,335	0,000
116	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	225,000	0,517	116,325	0,000
117	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,740	73,315	127,568	0,000
118	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	26,950	134,750	0,000
119	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	28,050	112,200	0,000
120	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	30,250	60,500	0,000
121	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	16,000	31,350	501,600	0,000
122	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	30,250	30,250	0,000
123	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	17,000	31,350	532,950	0,000
124	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	30,250	60,500	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
125	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	31,350	31,350	0,000
126	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	33,550	67,100	0,000
##	K00116005009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x500, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	3,000	63,294	189,882	0,000
##	K00116006009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x600, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	70,224	140,448	0,000
##	K00116007009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x700, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	3,000	77,165	231,495	0,000
##	K00116008009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x800, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	84,117	84,117	0,000
##	K00116010009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1000, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	97,988	97,988	0,000
##	K00116012009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1200, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	111,848	111,848	0,000
##	K00116014009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1400, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	10,000	125,730	1 257,300	0,000
##	K00116016009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1600, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	7,000	139,612	977,284	0,000
##	K00216012009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	148,280	148,280	0,000
##	K00216014009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	15,000	167,827	2 517,405	0,000
##	K00216018009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	206,932	206,932	0,000
##	K00219005009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 900x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	115,797	115,797	0,000
##	K00219006009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 900x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	130,152	130,152	0,000
##	K00219007009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 900x700, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	144,518	144,518	0,000
##	K00229010009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 900x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	222,838	445,676	0,000
142	735000912.S	Vyregulovanie regulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	50,000	4,455	222,750	0,000
143	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	26,000	1,991	51,766	0,000
144	735191905.S	Vykurovacie telesá, odvzdušnenie telesa	ks	26,000	1,364	35,464	0,000
145	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	28,000	7,150	200,200	0,000
146	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové a trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	22,000	7,150	157,300	0,000
147	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	7,500	10,241	76,808	0,000
148	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	6,340	4,433	28,105	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 987,356 0,000**

##	491100001	Uloženie normalizované	kg	50,000	6,050	302,500	0,000
##	491100002	Doplnkové konštrukcie	kg	100,000	7,150	715,000	0,000
151	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	150,000	6,050	907,500	0,000
152	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,060	3,751	45,237	0,000
153	998767292.S	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	7,940	2,156	17,119	0,000

**783 Dokončovacie práce - nátery 240,306 0,000**

154	783224900.S	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné	m2	2,000	7,931	15,862	0,000
-----	-------------	---	----	-------	-------	--------	-------



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
155	783421110.S	Nátery armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby šedej do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	ks	8,000	5,302	42,416	0,000
156	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	42,000	4,015	168,630	0,000
157	783425150.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm, rozdeľovač a zberač	m	3,000	4,466	13,398	0,000

**784 Malby 235,270 0,000**

158	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	m2	70,000	0,996	69,720	0,000
159	784452372.S	Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3.80 m	m2	70,000	2,365	165,550	0,000

**OST Ostatné 2 046,000 0,000**

**001 Ostatné práce 2 046,000 0,000**

160	HZS-004	Úradná tlaková skúška, T1	hod	8,000	38,500	308,000	0,000
161	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	48,000	11,000	528,000	0,000
162	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	13,750	990,000	0,000
163	HZS-030	Odvoz odpadu do zberného dvora	hod	4,000	55,000	220,000	0,000

**Celkom 43 061,646 0,000**


# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>B5.2 - Batériový systém - inštalácia batériového systému na báze lítia</b>	EČO	
		Miesto	<b>POHORELÁ</b>
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	<b>OBEC POHORELÁ</b>		
Projektant			
Zhotoviteľ	<b>BauTop s.r.o., Arnutovce</b>		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		<b>26.02.2024</b>	
		CPV	
		CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 960,10	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 226,50	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 186,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 186,60
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 4 186,60		837,32
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>5 023,92</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochy a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
				8				28	Zvýhodnenie + -		0,00
				Pečiatka							
				IČO: 53982671 • IČ DPH: 2024020000							

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hlavnej riaditeľskej budovy - ZŠ Pohorelá

Objekt: B5.2 - Batériový systém - inštalácia bateriového systému na báze lítia

Objednávateľ: OBEC POHORELÁ

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: POHORELÁ

Spracoval:

Dátum: 26. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	Z1/0	Split vonkajšia kondenzačná jednotka, inverter, tepelné čerpadlo Mini SkyAir RZAG35A, chladivo R32	ks	1,000	1 546,600	1 546,600	0,000
	Z1/0A	Nástenná klimatizačná jednotka Perfera FTXM50R, chladivo R32, celoročné chladenie, infračervené ovládanie, WiFi, zjednodušený káblový ovládač pre Split BRC073, BRCW901A03 - kábel 3m pre BRC073, EKRS21 - pripojovací káblík portu S21, redukcia pre asymetrick	ks	1,000	1 045,000	1 045,000	0,000
		Medené izolované potrubie (dvojica) + komunikačný kábel, 6.35/12.7 + kominukačný kábel	bm	10,000	15,400	154,000	0,000
		Plastové lišty (vrátane tvaroviek)	bm	10,000	13,200	132,000	0,000
		Nástenná konzola pre vonkajšiu KJ (2x konzola, 1x lišta, antivibračné podložky, skrutky, hmoždinky, podložky)	ks	1,000	52,800	52,800	0,000
		Plastové kryty pre konzolu KJ (2 ks)	ks	1,000	13,200	13,200	0,000
		Podomietková krabica pre montáž klimatizácie	ks	1,000	16,500	16,500	0,000
	Pol6	Montáž	ks	1,000	357,500	357,500	0,000
	Pol7	Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál	ks	1,000	212,300	212,300	0,000
	Pol8	Chladivo R32- doplnenie chladiva	ks	1,000	148,500	148,500	0,000
	Pol9	Funkčné skúšky	ks	1,000	55,000	55,000	0,000
	Pol10	Lešenie	ks	1,000	143,000	143,000	0,000
	Pol11	Zdvíhacia technika	ks	1,000	90,200	90,200	0,000
	Pol12	Doprava	ks	1,000	132,000	132,000	0,000
	Pol13	Revízia	ks	1,000	88,000	88,000	0,000

**Celkom**

**4 186,600**

**0,000**